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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce “Výměna oken a 
vstupních dveří – budova obecního úřadu čp. 102 Brniště” zadávanou podle § 12 odst.3 z.č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách a uveřejněnou na základě výzvy k podání nabídky č.j. OÚBr 312/2012 ze dne 23.7.2012, 
poskytuje zadavatel Obec Brniště odpovědi na následující dotazy uchazečů: 

Dotaz č. 1
Pol.č.9 a pol.č. 11 ve výkazu výměr – vchodové dveře, není upřesněna výplň, budou tedy celoprosklené s 
ornamentním zasklením?
Odpověď zadavatele:
Ne tyto dveře nebudou prosklené, výplň bude plastová.

Dotaz č. 2
Máme k vchodovým dveřím nacenit doplňky jako samozavírač, stavěč, elektrický vrátný?
Odpověď zadavatele:
Samozavírač pouze u dveří pod položkami 15 a 17. Ostatní doplňky nepožadujeme.

Dotaz č. 3
Bude požadavek ke vchodovým dveřím na větší počet klíčů? (standartně dodáváme 3 ks)
Odpověď zadavatele:
Není požadavek na větší počet klíčů, 3 ks postačují.

Dotaz č.4:
Stávající okna jsou zdvojená či špaletová?
Odpověď zadavatele:
Stávající okna jsou zdvojená.

Výše uvedené dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 se tímto stávají nedílnou součástí zadávacích 
podmínek k veřejné zakázace “Výměna oken a vstupních dveří – budova obecního úřadu čp. 102 Brniště”. 
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